

Fevralın 13-də Quba rayonuna mediator keçirilib. Mediatorda 30-dək KəV nümayəndəsi iştirak edib.

Vətəncə qonaqlar Əhidəbrahim Əhmədranov adına Qəçrəkəndə tam orta məktəbində fəaliyyət göstərən Cəməsaslı Uzaq Təhsil Mərkəzi ilə tanınmış olublar. Məlumat verilib ki, Təhsil İnstitutunun Avropa Əttifaqının maliyyə dəstəyi əsasında həyata keçirilən "Cəmə qrupları vasitəsilə məktəbəqədər və ibtidai təhsilin yaxşılaşdırılması" layihəsi çərçivəsində fəaliyyət göstərən mərkəzdə məktəblilər 22 nəfər 3-4 yaşlı uzaq cəlb olunub. Layihəyə uyğun olaraq, olaraq mərkəzdə dərsləri bir 2-2,5 saat olmaqla həftədə 4 dəfə təkil olunur. Dərsləri yerli və eston mütəxəssislərdən ibarət iştirakçı qrup tərəfindən hazırlanmış proqram əsasında keçirilir.

Me Mediatör iştirakçılar mərkəzdə keçirilən məktəbliləri izləyiblər. Həmişinin müəllimlərinin iştirakı ilə qəbul üzrə müsabiqədə yüksək bal toplayan və həvəsləndirmə tədbirləri çərçivəsində burada çalışmış Alman dili müəllimi Maral Yusifovanın, tarix müəllimi Nigar Bəyirovanın və biologiya müəllimi Gülşər Abdullayevanın dərslərini izləyiblər.

Məktəbin direktoru Həbib Hacıyev bildirib ki, Qəçrəkəndə tam orta məktəbi 2006-cı ildə Heydəryəliyev Fondunun "Yeni Azərbaycan yeni məktəbi" layihəsi əsasında tikilib. Hazırda məktəbdə təhsil alan 409 ağacın təlim-tərbiyəsi ilə 38 nəfər pedaqoji iştirakçı məktəblilər olur. Məktəbdə hazırlanan qrupları arasında isə 36 uzaq təhsil alır. Son 5 ildə məktəbdə 13 yeni müəllim iştirakçı qəbul olunub.

Daha sonra qonaqlar 2-ci Nügədi kənd 3 nömrəli tam orta məktəbdə yaradılan Cəməsaslı Uzaq Təhsil Mərkəzinin fəaliyyətini izləyiblər. Məlumat verilib ki, mərkəzdəki məktəblilər 20 nəfər 3-4 yaşlı uzaq cəlb edilib. Proqrama əsasən, məktəblilər zaman uzaqların inkişaf dinamikası - sosial emosional inkişaf, idrak və ümumi bilik, yaradıcılıq və fiziki inkişaf izlənilir.

Mediatör iştirakçılar nə məlumat verilib ki, 2-ci Nügədi kənd 3 nömrəli tam orta məktəbi 1964-cü ildə yaradılıb, 2012-ci ildə məktəbi üçün yeni bina tikilib. Hazırda məktəbdə 334 ağacın təhsil alır, onlardan təlim-tərbiyəsi ilə 28 müəllim məktəblilər olur.

Məktəbin direktoru Müfiq Bilalov bildirib ki, hazırda təhsil müəssisəsində 2 məktəbdə hazırlanan qrupu var, bu qruplarda 35 uzaq təhsil alır. Cari tədris ilində məktəbdə 3 müəllim iştirakçı qəbul olunub. Onların ikisi Sumqayıtdandır.

Me Mediatör iştirakçılar yazıçı və müəllimi Kəmalə Fazilovanın və kimya müəllimi Arzu Məmmədovanın dərslərini izləyiblər.

Qonaqlara məlumat verilib ki, 2018-2019-cü tədris ilində Quba rayonunun ümumi təhsil müəssisələrində 81 müəllim iştirakçı qəbul olunub. Onların 70 faizi də kənd rindəki ümumi təhsil müəssisələrində çalışır.

Qəydedək ki, Təhsil İnstitutunun Avropa Əttifaqının maliyyə dəstəyi ilə həyata keçirdiyi "Cəmə qrupları vasitəsilə məktəbəqədər və ibtidai təhsilin yaxşılaşdırılması" layihəsi çərçivəsində fəaliyyət göstərən Cəməsaslı Uzaq Təhsil Mərkəzində 10 bölgəni: Ağcabədi, Biləsuvar, Cəlilabad, Goranboy, Masallı, Sabirabad, Salyan, Şəmkir, Quba və Xaçmaz rayonları nəhatə edir. Layihə çərçivəsində bölgələrdəki ucqar kəndlər və sərhəd zonasında daxil olmaqla ümumilikdə 50 Cəməsaslı Məktəbəqədər Təhsil Mərkəzi fəaliyyətə göstərir. Hər mərkəzdə orta hesabla 20 nəfər 3-4 yaşlı uzaq olmaqla ümumilikdə 1000 nəfər yaxın uzaq məktəbəqədər təhsil cəlb edilib.

Layihənin əsas məqsədi icma əsaslı və təndə qrupları vasitəsilə məktəbəqədər təhsilin hədəliliyini artırmaq və valideynlərin məktəbəqədər təhsil xidmətlərinin monitorinqində fəal iştirakı ilə əffaf və hesabatlılığın, eləcə də məktəb-cəmiyyət münasibətlərinin gücləndirilməsinə nail olmaqdır.